
第55回近畿高等学校自転車競技大会 兼 平成30年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm 17

男子スプリント　【予選】
上位12名が1/8決勝へ

# BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

1 70 尾﨑　龍一 ｵｻﾞｷ  ﾘｭｳｲﾁ 3年 自由ヶ丘 兵庫 12 秒 728 56.57 km/h 13

2 58 草葉　美海 ｸｻﾊﾞ  ﾐｳ 2年 兵庫工 兵庫 13 秒 736 52.42 km/h 19

3 1 植西　一稀 ｳｴﾆｼ  ｶｽﾞｷ 3年 瀬田工 滋賀 13 秒 422 53.64 km/h 18

4 114 菖蒲谷　匠 ｼｮｳﾌﾞﾀﾆ  ﾀｸﾐ 1年 紀北工 和歌山 秒 -- DNS

5 89 前之園風希 ﾏｴﾉｿﾉ  ﾌｳｷ 2年 市立伊丹 兵庫 12 秒 811 56.20 km/h 14

6 53 高田　公幸 ﾀｶﾀ  ﾋﾛﾕｷ 2年 市立堺 大阪 12 秒 917 55.74 km/h 16

7 16 石井　魁夢 ｲｼｲ  ｶｲﾑ 1年 向陽 京都 12 秒 862 55.98 km/h 15

8 76 崔　　　龍 ﾁｪ  ﾘｭｳ 3年 神崎 兵庫 13 秒 190 54.59 km/h 17

9 29 金井　和輝 ｶﾅｲ  ｶｽﾞｷ 3年 龍谷大平安 京都 12 秒 423 57.96 km/h 9

10 39 高水　健人 ﾀｶﾐｽﾞ  ｹﾝﾄ 2年 大阪産大附 大阪 12 秒 588 57.20 km/h 12

11 105 髙原　令伍 ﾀｶﾊﾗ  ﾚｲｺﾞ 2年 榛生昇陽 奈良 12 秒 046 59.77 km/h 4

12 46 瀧本　陽也 ﾀｷﾓﾄ  ﾃﾙﾔ 3年 興國 大阪 12 秒 091 59.55 km/h 5

13 26 西野　颯太 ﾆｼﾉ  ｿｳﾀ 3年 花園 京都 12 秒 425 57.95 km/h 10

14 66 髙木　遥哉 ﾀｶｷﾞ  ﾊﾙﾔ 3年 三田 兵庫 12 秒 271 58.67 km/h 8

15 60 橋本　龍典 ﾊｼﾓﾄ  ﾘｭｳｽｹ 3年 飾磨工 兵庫 12 秒 217 58.93 km/h 7

16 5 奥地　龍人 ｵｸﾁ  ﾘｭｳﾄ 3年 北桑田 京都 12 秒 026 59.87 km/h 3

17 19 富田　莉央 ﾄﾐﾀ  ﾘｵ 3年 鴨沂 京都 12 秒 499 57.60 km/h 11

18 95 田丸　拓也 ﾀﾏﾙ  ﾀｸﾔ 3年 奈良北 奈良 12 秒 189 59.07 km/h 6

19 82 松浦　夏空 ﾏﾂｳﾗ  ｿﾗ 3年 飾磨工多部 兵庫 11 秒 821 60.91 km/h 2

20 54 原田　翔真 ﾊﾗﾀﾞ  ｼｮｳﾏ 3年 泉大津 大阪 11 秒 799 61.02 km/h 1

RESULT(RANKING) - SPRINT / Men / Qualification (200m Time Trial - flying start)
順位 BN 学年 学校名 府県名

1 54 原田　翔真 ﾊﾗﾀﾞ  ｼｮｳﾏ 3年 泉大津 大阪 61.02 km/h

2 82 松浦　夏空 ﾏﾂｳﾗ  ｿﾗ 3年 飾磨工多部 兵庫 60.91 km/h

3 5 奥地　龍人 ｵｸﾁ  ﾘｭｳﾄ 3年 北桑田 京都 59.87 km/h

4 105 髙原　令伍 ﾀｶﾊﾗ  ﾚｲｺﾞ 2年 榛生昇陽 奈良 59.77 km/h

5 46 瀧本　陽也 ﾀｷﾓﾄ  ﾃﾙﾔ 3年 興國 大阪 59.55 km/h

6 95 田丸　拓也 ﾀﾏﾙ  ﾀｸﾔ 3年 奈良北 奈良 59.07 km/h

7 60 橋本　龍典 ﾊｼﾓﾄ  ﾘｭｳｽｹ 3年 飾磨工 兵庫 58.93 km/h

8 66 髙木　遥哉 ﾀｶｷﾞ  ﾊﾙﾔ 3年 三田 兵庫 58.67 km/h

9 29 金井　和輝 ｶﾅｲ  ｶｽﾞｷ 3年 龍谷大平安 京都 57.96 km/h

10 26 西野　颯太 ﾆｼﾉ  ｿｳﾀ 3年 花園 京都 57.95 km/h

11 19 富田　莉央 ﾄﾐﾀ  ﾘｵ 3年 鴨沂 京都 57.60 km/h

12 39 高水　健人 ﾀｶﾐｽﾞ  ｹﾝﾄ 2年 大阪産大附 大阪 57.20 km/h

13 70 尾﨑　龍一 ｵｻﾞｷ  ﾘｭｳｲﾁ 3年 自由ヶ丘 兵庫 56.57 km/h

14 89 前之園風希 ﾏｴﾉｿﾉ  ﾌｳｷ 2年 市立伊丹 兵庫 56.20 km/h

15 16 石井　魁夢 ｲｼｲ  ｶｲﾑ 1年 向陽 京都 55.98 km/h

16 53 高田　公幸 ﾀｶﾀ  ﾋﾛﾕｷ 2年 市立堺 大阪 55.74 km/h

17 76 崔　　　龍 ﾁｪ  ﾘｭｳ 3年 神崎 兵庫 54.59 km/h

18 1 植西　一稀 ｳｴﾆｼ  ｶｽﾞｷ 3年 瀬田工 滋賀 53.64 km/h

19 58 草葉　美海 ｸｻﾊﾞ  ﾐｳ 2年 兵庫工 兵庫 52.42 km/h

DNS 114 菖蒲谷　匠 ｼｮｳﾌﾞﾀﾆ  ﾀｸﾐ 1年 紀北工 和歌山 ----
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